

## **ANEXA 8**

# **INVENTARUL BUNURILOR MOBILE SI IMOBILE, PROPRIETATE A DELEGATARULUI, CONCESIONATE DELEGATULUI LA DATA INTRARII IN VIGOARE**

### 1. INSTALATII SI ECHIPAMENTE AFERENTE AMPLASAMENTULUI BACAU

Nr. crt.	Cod clasificatie	Denumire si caracteristici (descriere) bun	UM	Cantitate	Valoare fara TVA (RON/bucata)	TOTAL	Locul unde se afla	Elemente de identificare*	Data punerii in functiune
1	A se completa	Pod bascula	Buc	1	77322 euro	77322 euro	Bacau	n.d	23.03.2011
2	inainte de predarea echipamentelor	Statie de sortare compusa din:						n.d	
		Hala de sortare 30x76m	Buc	1	650000 euro	650000 euro			23.03.2011
		Echipamente: -buncar de alimentare cu banda orizontala-2 -banda inclinata cu racleti-2 -banda orizontala de sortare-2 -separator megnetic-2 -presa de balotat carton si PET-1 -Presă balotat metal-1 -lift alimentare presa-1 - Incarcator frontal cu dispozitiv de manipulat baloti(furci) buc 1 - Container 1,1m <sup>3</sup> buc 50	buc	1	293000 euro	293000 euro			23.03.2011
3		Statie de compostare 3600m <sup>2</sup>	buc	1	538000 euro	538000 euro		n.d	23.03.2011

## 2. INSTALATII SI ECHIPAMENTE AFERENTE AMPLASAMENTULUI ONESTI

Nr. crt.	Cod clasificatie	Denumire si caracteristici (descriere) bun	UM	Cantitate	Valoare fara TVA (RON/bucata)	TOTAL	Locul unde se afla	Elemente de identificare*	Data achizitionarii
<b>INSTALATII COMUNE</b>									
1	A se completa inainte de predarea echipamentelor	Platforma electronica de cantărire auto	buc	1	138519,75	138519,75	Onesti	fisa tehnica nr. 5.6.3	30.09.2013
<b>STATIE TRANSFER</b>									
1		Prese stationare	buc	2	301929,275	603828,55	Onesti	fisa tehnica nr. 5.6.4	30.09.2013
2		Autovehicule de transport containere 30 m <sup>3</sup>	buc	5	437604,835	2188024,18		fisa tehnica nr. 5.6.5	30.09.2013
3		Containere de 30 m <sup>3</sup>	buc	11	20833,032	229163,35		fisa tehnica nr. 5.6.6	30.09.2013
<b>STATIE SORTARE</b>									
1		Cuva cu banda orizontala de alimentare a liniilor de sortare	buc	2	52285,10	104570,20	Onesti	fisa tehnica nr. 5.6.7	30.09.2013
2		Banda transportoare inclinata cu racleti pentru alimentare cabina sortare	buc	2	100423,45	200846,90		fisa tehnica nr. 5.6.8	30.09.2013
3		Extractor de metale (separator magnetic)	buc	2	92851,12	185702,24		fisa tehnica nr. 5.6.11	30.09.2013
4		Banda sortare 1200x27000	buc	2	118452,80	236905,60		fisa tehnica nr. 5.6.9	30.09.2013

5		Cabina de sortare climatizata cu 14 posturi de sortare	buc	2	399097,04	798194,07		fisa tehnica nr. 5.6.10	30.09.2013
6		Banda de transport inclinata pentru presa de balotat	buc	2	92851,12	185702,24		fisa tehnica nr. 5.6.13	30.09.2013
7		Banda canal alimentare presa balotat	buc	2	143107,92	286215,84		fisa tehnica nr. 5.6.12	
8		Presa de balotare , ( pentru linia de sortare hartie + carton ) cu legare automata	buc	1	385377,23	385377,23	<b>Onesti</b>	fisa tehnica nr. 5.6.15	30.09.2013
9		Presa de balotat cu perforator PET, pentru linia de sortare plastic si metal	buc	1	439915,99	439915,99		fisa tehnica nr. 5.6.14	30.09.2013
10		Presa de balotare doze metalice	buc	1	138825,95	138825,95		fisa tehnica nr. 5.6.16	30.09.2013
11		Instalatia de ventilatie hala sortare	buc	1	Fara valoare			fisa tehnica nr. 5.6.23	30.09.2013
12		Containere metalice 1,1 mc	buc	50	946,956	47347,80		fisa tehnica nr. 5.6.22	30.09.2013
13		Incărcător frontal pe pneuri	buc	1	238797,60	238797,60		fisa tehnica nr. 5.6.18	30.09.2013
14		Motostivuator	buc	2	150232,51	300465,02		fisa tehnica nr. 5.6.19	30.09.2013
15		Camion cu capacitatea benei 12 mc	buc	1	384081,23	384081,23		fisa tehnica nr. 5.6.20	30.09.2013
16		Autoutilitara	buc	1	126167,47	126167,47		fisa tehnica nr. 5.6.21	30.09.2013
17		Sistem informatic care include: calculator, monitor, tastatura, mouse, sistemul de operare, software-ul de control al procesului,	buc	1	318761,28	318761,28		fisa tehnica nr. 5.6.17	30.09.2013

		software-ul de inregistrare date la cantar							
<b>STATIE COMPOSTARE</b>									
1		Desfăcător de saci	buc	1	344859,36	344859,36		fisa tehnica nr. 5.6.26	30.09.2013
2		Separator magnetic	buc	1	79297,00	79297,00		fisa tehnica nr. 5.6.27	30.09.2013
3		Banda inclinata pentru alimentarea ciurului rotativ	buc	1	68558,87	68558,87		fisa tehnica nr. 5.6.28	30.09.2013
4		Ciur rotativ mobil	buc	1	481068,47	481068,47		fisa tehnica nr. 5.6.29	30.09.2013
5		Tocător	buc	1	1136442,49	1136442,49		fisa tehnica nr. 5.6.30	30.09.2013
6		Banda de sortare orizontala	buc	1	48115,11	48115,11		fisa tehnica nr. 5.6.31	30.09.2013
7		Platforma sortare 4 posturi	buc	1	25936,87	25936,87		fisa tehnica nr. 5.6.32	30.09.2013
8		Instalatie electronica de comanda	buc	1	80607,12	80607,12		fisa tehnica nr. 5.6.33	30.09.2013
9		containere de 30 mc	buc	4	20627,17	82508,68		fisa tehnica nr. 5.6.34	30.09.2013
		incarcatoare frontale	buc	2	563109,44	1126218,88		fisa tehnica nr. 5.6.36	30.09.2013
10		Membrana care acoperă padocurile	buc	4	2287670,43	2287670,43		fisa tehnica nr. 5.6.38	30.09.2013
		Sistem de aerare	buc	4					
		Sistem de control	buc	4					
		Masina de manevrat membrana	buc	1					
11		Sistem desprafuire si incalzire electrica a halei de tocare	buc	1	305597,38	305597,38		fisa tehnica nr. 5.6.39	30.09.2013
12		Camionul de 12 mc	buc	1	384081,23	384081,23		fisa tehnica nr. 5.6.35	30.09.2013
13		Dotari laborator	set	1	248410,64	248410,64		fisa tehnica nr. 5.6.37	

### 3. INSTALATII SI ECHIPAMENTE AFERENTE AMPLASAMENTULUI BERESTI TAZLAU

Nr. crt.	Cod clasificatie	Denumire si caracteristici (descriere) bun	UM	Cantitate	Valoare fara TVA (RON/bucata)	TOTAL	Locul unde se afla	Elemente de identificare*	Data achizitionarii
1	A se completa inainte de predarea echipamentelor	Platforma electronica de cantarire auto	buc	1	148812,75	148812,75	Beresti Tazlau	fisa tehnica nr. 5.7.1	30.09.2013
2		Ministatie de epurare	buc	1	26098,16	26098,16		fisa tehnica nr. 5.7.6	30.09.2013
3		autovehicule de transport containere 40 m <sup>3</sup>	buc	2	442238,18	884476,36		fisa tehnica nr. 5.7.2	30.09.2013
4		Remorca de transport	buc	1	103544,59	103544,59		fisa tehnica nr. 5.7.3	30.09.2013
5		Incarcator frontal	buc	1	563109,44	563109,44		fisa tehnica nr. 5.7.4	30.09.2013
6		containere de 40 m <sup>3</sup>	buc	10	24662,028	246620,28		fisa tehnica nr. 5.7.5	30.09.2013

### 4. INSTALATII SI ECHIPAMENTE AFERENTE AMPLASAMENTULUI GAICEANA

Nr. crt.	Cod clasificatie	Denumire si caracteristici (descriere) bun	UM	Cantitate	Valoare fara TVA (RON/bucata)	TOTAL	Locul unde se afla	Elemente de identificare*	Data achizitionarii
1	A se completa inainte de predarea echipamentelor	Platforma electronica de cantarire auto	buc	1	143666,25	143666,25	Gaiceana	fisa tehnica nr. 5.8.1	30.09.2013
2		autovehicule de transport containere 40 m <sup>3</sup>	buc	2	442238,18	884476,36		fisa tehnica nr. 5.8.2	30.09.2013
3		Remorca de transport	buc	1	103544,59	103544,59		fisa tehnica nr. 5.8.3	30.09.2013

4		Incarcator frontal	buc	1	563109,44	563109,44		fisa tehnica nr. 5.8.4	30.09.2013
5		containere de 40 m <sup>3</sup>	buc	5	24662,028	123310.14		fisa tehnica nr. 5.8.5	30.09.2013

## 5. INSTALATII SI ECHIPAMENTE AFERENTE AMPLASAMENTULUI MOINESTI

Nr	Cod clasificatie	Denumire si caracteristici (descriere) bun	UM	Cantitate	Valoare fara TVA (RON/bucata)	TOTAL	Locul unde se afla	Elemente de identifi care*	Data punerii in functiune
1	A se completa inainte de predarea echipament elor	Program statie deseuri	buc	1	6140.40	6140.40	Moinesti	n.d.	01.12.2009
2		Statie sortare deseuri	buc	1	1279248.84	1279248.84		n.d.	
3		Cantar auto statie deseuri	buc	1	110000.00	110000.00		n.d.	
4		Banda transportoare 8000*1000	buc	1	21170.10	21170.10		n.d.	
5		Banda transportoare 1000*100	buc	1	146950.13	146950.13		n.d.	
6		Presa hidraulica pvb 20	buc	1	33242.65	33242.65		n.d.	
7		Motopompa apa murdara	buc	1	4953.38	4953.38		n.d.	
8		Compresor pentru curatat	buc	1	1976.95	1976.95		n.d.	
9		Retea apa statia de sortare deseuri	buc	1	74063.36	74063.36		n.d.	
10		Retea electrica statie sortare deseuri	buc	1	200789.06	200789.06		n.d.	
11		Motostivuator	buc	1	66510.83	66510.83		n.d.	

